CONVOCAGAO - CONCURSO PUBLICO 002/2012

O Departamento de Gestao de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso Publico abaixo
relacionados, por ordem de classificagao, a comparecer no dia 03/04/2017, no horario abaixo, a Rua José
Camargo, 21 — Remanso Campineiro, Hortolandia—SP, para tratar de sua nomeagao. O ndo comparecimento
implicara na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Publico 002/2012.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA
Especialidade: EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAGAO FUNDAMENTAL, EDUCAGAO INFANTIL

Horario: 09:00 h.

CLASS

325°
326°
327°
328°
329°

NOME DOCUMENTOS
MIRIAM PORFIRIO DA SILVA 13.036.971
TELMA BARBOSA 40.488.655-3
MELLINA SILVA 33.801.203-5
CAMILA CRISTINA BISCOLASTRUCHEL 40.755.730-1
ALINE GARCIA DOS SANTOS BAIA 33.721.739-7

Hortolandia, 28 de ma

7
Q) DE OLIVEIRA
UNICIPAL

ISTRAGAO E GESTAO PESSOAL

SECRETAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE AD



