

CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO 002/2012

O Departamento de Gestão de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, por ordem de classificação, **a comparecer no dia 03/04/2017**, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 — Remanso Campineiro, Hortolândia—SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Público 002/2012.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Especialidade: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL

Horário: 09:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
325°	MIRIAM PORFÍRIO DA SILVA	13.036.971
326°	TELMA BARBOSA	40.488.655-3
327°	MELLINA SILVA	33.801.203-5
328°	CAMILA CRISTINA BISCOLASTRUCHEL	40.755.730-1
329°	ALINE GARCIA DOS SANTOS BAIA	33.721.739-7

Hortolândia, 28 de março de 2017.

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PESSOAL